No	Nama Perda/Perbup/Kep Bupati	Nomor Perda/Perbup/Kep Bupati	Waktu Pembuatan
	Peraturan Daerah Kabupaten Kepulauan Meranti tentang Perubahan Ketiga Atas Peraturan Daerah Kabupaten Kepulauan Meranti Nomor 9 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Kepulauan Meranti	Nomor 5 Tahun 2021	2021
2	Peraturan Bupati Kepulauan Meranti Tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas Dan Fungsi, Serta Tata Kerja Dinas Komunikasi, Informatika, Statistik Dan Persandian Kabupaten Kepulauan Meranti	Nomor 24 Tahun 2022	2022
3	Keputusan Bupati Kepulauan Meranti Tentang SOP Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Kepulauan Meranti	Nomor 315/HK/KPTS/V/2018	2018
4			